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Deutscher Schwimm-Verband e.V.

Allgemeine Informationen

Veranstalter:

Ausrichter:
Ort:

Datum:

Zeitplan

Deutscher Schwimm-Verband e.V.

Hamburger Schwimmverband e.V.

Schwimmhalle Inselpark Kurt-Emmerich-Platz 12, 21109 Hamburg

02.07. -03.07.2022

Zeitplan der Wettkampfe:

Samstag
10.30 Uhr
11.00 Uhr
12.00 Uhr
13.00 Uhr
14.00 Uhr
15.00 Uhr
16.00 Uhr
17.00 Uhr
17.30 Uhr

Sonntag
09.00 Uhr
10.00 Uhr
11.00 Uhr
12.00 Uhr
13.00 Uhr
14.00 Uhr

02.07.2022

Kampfrichtersitzung

Einlass und Einschwimmen Technische Kir SOLO
Wettkampf Technische Kiir SOLO

Einschwimmen Technische Kir DUETT

Wettkampf Technische Kiir DUETT

Einschwimmen Technische Kiir TEAM mit Musik in Startorder
Wettkampf Technische Kiir TEAM

Einschwimmen FREIE KOMBINATION mit Musik in Startorder
Wettkampf FREIE KOMBINATION

03.07.2022

Einschwimmen Freie Kir SOLO

Wettkampf Freie Kiir SOLO

Einschwimmen Freie Kir DUETT

Wettkampf Freie Kiir DUETT

Einschwimmen Freie Kir TEAM mit Musik in Startorder
Wettkampf Freie Kiir TEAM

anschlieBend Siegerehrung aller Wettkampfe
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Hinweise fiir die Vereine
Hinweise fiir die Vereine

1. Kiirmusiken:

Die Vereine werden gebeten ihre Musiken als mp3-Dateien bis spatestens 25.06.2022 per E-
Mail an folgende Adresse zu senden: dmmz2022@hamburger-schwimmyverband.de

Es muss eine genaue Beschriftung mit Reihenfolge der Kiren, Angaben der Namen und des
Vereins mitgeschickt werden.

2. Protokoll:

Das Protokoll wird am Ende der Veranstaltung allen teilnehmenden Vereinen als
elektronische Datei zugeschickt. Ebenso erfolgt eine Veroffentlichung auf der DSV-
Homepage.

© Deutscher Schwimm-Verband e.V.
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Schiedsrichterin
Annette GaBler

Deutscher Schwimm-Verband e.V.

Deutscher Schwimm-Verband

Gemeldete Wertungsrichter

SB Delphin Augsburg
SC Wasserfreunde Fulda
ATSV Hamburg

TSV Eintracht Karlsfeld

VW Mannheim

SG SW Minchen
TSV Neuburg

SG WR Norderstedt

Erster Sodener SC
SV Zwickau 04

DSV

Ordnungsgebiihr fiir nicht gestellte Wertungsrichter:

SB Delphin Augsburg
SC Wasserfreunde Fulda
ATSV Hamburg

TSV Eintracht Karlsfeld
VW Mannheim

SV Zwickau 04

Sandra Golly
Annika Hitsch
kein WR
Michelle Hibner
Gabi Kornbichler
Charlotte Hundshammer
Bettina Kubitza
Simone Glaser
Angelika Leipner
Mige Dede
Erika D6hner
Vanessa Kindl

Pia Schwing
Emily Bchara
Natalie Kohn
Beatrice Urban

(nur teilweise)
(nur teilweise)

(nur teilweise)
(nur teilweise)
(nur teilweise)

(nur teilweise)

(nur teilweise)

125,00 Euro
125,00 Euro
250,00 Euro
125,00 Euro
55,00 Euro
55,00 Euro

Bezahlung der Ordnungsgebiihren:

Die Ordnungsgeblihren fir nicht gestellte oder nur teilweise zur Verfliigung stehende
Wertungsrichter sind bis zum 29. Juni 2022 (Wertstellung auf dem Konto des DSV) auf das
Konto des DSV - IBAN DE54 5205 0353 0002 0650 69 bei der Kasseler Sparkasse mit dem
Stichwort ,Ordnungsgebihr fir Wertungsrichter DMM Synchro 2022" und Vereinsname zu
Uberweisen.

Bitte die Uberweisungs- und Transferzeiten beriicksichtigen.

Vereine, deren Ordnungsgebulhr nicht rechtzeitig auf dem Konto des DSV eingegangen ist sind
bei den DMM 2022 nicht startberechtigt.

© Deutscher Schwimm-Verband e.V.




Teilnehmende Vereine

Solo Duett Gruppe Kombi
AK AK AK AK AK AK AK AK AK AK AK AK AK AK AK AK AK AK
20-24 | 25-29 | 30-39 | 40-49 | 50-59 | 60-69 | 20-24 | 25-29 | 30-39 | 40-49 | 50-59 | 60-69 | 20-24 | 25-34 | 35-49 | 50-64 | 20-39 | 40-64

1. | SB Delphin Augsburg 2 1 1 1
2. | SC WF Fulda 1 1
3. | ATSV Hamburg 1
4. | TSV Eintracht Karlsfeld 1 2 1 1 1
5. | VW Mannheim 1
6. | SG SW Miinchen 1 1 1 1 1
7. | TSV Neuburg 1 1 1
8. | SG WR Norderstedt 1 1 1 2
9. |Erster Sodener SC 1 1 1 1
10. | SV Zwickau 04 1

Summe in den AK 4 2 2 3 2 4 2 2 3 1 3 3 2

Total 13 11 2




Deutscher Schwimm-Verband e.V.

ID-Nummern der gemeldeten Teilnehmer*innen

|Nr.| ID-Nr. ‘ Vorname | Nachname | Jahrgang | Vereins ID | Vereinsname
1 320177 Marie Schweigard 2002 4280 SB Delphin Augsburg
2 144560 Andrea Golly 1993 4280 SB Delphin Augsburg
3 144557 Sandra Golly 1990 4280 SB Delphin Augsburg
4 144553 Sabine HoRle 1993 4280 SB Delphin Augsburg
5 227572 Linda Krauf3 1997 4280 SB Delphin Augsburg
6 193099 Linda Probst 1996 4280 SB Delphin Augsburg
7 227570 Katharina Zimmer 1997 4280 SB Delphin Augsburg
8 283008 Eugenia Springer 1999 4280 SB Delphin Augsburg
9 320179 Ysanne Schirstedt 2002 4280 SB Delphin Augsburg
10 264977 Dana Glas 1999 4280 SB Delphin Augsburg
11 254954 Annika Hutsch 1996 4967 SC Wasserfreunde Fulda
12 182780 Magdalena Goldbach 1996 4967 SC Wasserfreunde Fulda
13 144562 Kelly Kinkade 1993 4086 ATSV Hamburg
14 352272 Eva-Lotta Lange 2002 4086 ATSV Hamburg
15 430658 Ainara Matey Benito 1995 4086 ATSV Hamburg
16 122124 Yvonne Neumann 1979 4086 ATSV Hamburg
17 352270 Agnes Maria Paul 2000 4086 ATSV Hamburg
18 143296 Laura Schmitt 1993 4086 ATSV Hamburg
19 71119 Michelle Hibner 1982 4439 TSV Eintracht Karlsfeld
20 135719 Gabriele Kornbichler 1975 4439 TSV Eintracht Karlsfeld
21 93023 Miriam Hornung 1989 4439 TSV Eintracht Karlsfeld
22 151048 Vanessa Piller 1994 4439 TSV Eintracht Karlsfeld
23 289617 Eveline Pretsch 1964 4439 TSV Eintracht Karlsfeld
24 200384 Katharina Brunner 1996 4439 TSV Eintracht Karlsfeld
25 112308 Sonja Born 1965 4848 VW Mannheim
26 113844 Charlotte Hundshammer 1965 4848 VW Mannheim
27 112335 Andrea Horsinka 1978 4848 VW Mannheim
28 117432 Jennifer Geyer 1991 4848 VW Mannheim
29 76778 Sonja Stocklin 1975 4848 VW Mannheim
30 147369 Carole Rausch 1983 6423 SG SW Miinchen
31 55164 Anna-Lena Bantle 1983 6423 SG SW Munchen
32 400660 Kerstin Karb 1974 6423 SG SW Miinchen
33 357546 Anastasiya Miller 1991 6423 SG SW Miinchen
34 430659 Sula Kiriakos Schulz 1991 6423 SG SW Miinchen
35 180454 Katharina Plail 1997 6423 SG SW Miinchen
36 252757 Anna Zielke 1997 6423 SG SW Miinchen
37 264687 Helene Gehrmann 1992 6423 SG SW Miinchen
38 284233 Merle Schindler 1982 6423 SG SW Miinchen
39 115542 Eva Sick 1990 6423 SG SW Miinchen
40 115543 Tina Sick 1990 6423 SG SW Miinchen
41 403099 Adriana Orrego Chong 1998 6423 SG SW Miinchen
42 430660 Pauline Medori 1983 6423 SG SW Miinchen

i
w

106974 Bettina Kubitza 1983 6423 SG SW Miinchen
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44 208356 Julia Mdller 1997 4420 TSV Neuburg

45 246926 Lisa Konigsbauer 1998 4420 TSV Neuburg

46 246925 Laura Schmitt 1998 4420 TSV Neuburg

47 246924 Carina Schmitt 1998 4420 TSV Neuburg

48 225683 Angelica Morelli 1996 4420 TSV Neuburg

49 291344 Mona Weidner 2002 4420 TSV Neuburg

50 397851 Aleyna Dede 2002 3498 SG Wasserratten Norderstedt
51 397855 Neele Remers 2002 3498 SG Wasserratten Norderstedt
52 400843 Sara Richtsen 1975 3498 SG Wasserratten Norderstedt
53 416130 Mige Dede 1969 3498 SG Wasserratten Norderstedt
54 382887 Anja Klocke 1966 3498 SG Wasserratten Norderstedt
55 117241 Andrea Sziedell 1965 3498 SG Wasserratten Norderstedt
56 127303 Kerstin Smolnik 1967 4059 Erster Sodener Schwimm-Club
57 456380 Laura Vantellini 1980 4059 Erster Sodener Schwimm-Club
58 429904 Virginie Carerre 1990 4059 Erster Sodener Schwimm-Club
59 150716 Anika Langsteiner 1994 4059 Erster Sodener Schwimm-Club
60 263238 Naomi Zoller 1997 4059 Erster Sodener Schwimm-Club
61 263238 Sophie Hahn 1998 4059 Erster Sodener Schwimm-Club
62 285867 Emily Hermann 2000 4059 Erster Sodener Schwimm-Club
63 315012 Maike Schitz 2002 4059 Erster Sodener Schwimm-Club
64 167494 Vanessa Kindl 1995 3400 SV Zwickau 04

65 212327 Sophie Meil3ner 1996 3400 SV Zwickau 04
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Ausgeloste Startreihenfolge: Technische Kiir Solo

Solo Altersklasse 50 - 59
1. Kerstin Smolnik
2. Anja Klocke

Solo Altersklasse 40 - 49
1. Michelle Hibner
2. Sara Richtsen
3. Gabriele Kornbichler

Solo Altersklasse 30 — 39
1. Tina Sick
2. Miriam Hornung

Solo Altersklasse 25 - 29
1. Annika Hultsch
2. Anika Langsteiner

Solo Altersklasse 20 - 24
Ysanne Schirstedt
Adriana Orrego Chong
Mona Weidner

Marie Schweigard

A WNF-

© Deutscher Schwimm-Verband e.V.

1967
1966

1982
1975
1975

1990
1989

1996
1994

2002
1998
2002
2002

Erster Sodener SC
SG WR Norderstedt

TSV Eintracht Karlsfeld
SG WR Norderstedt
TSV Eintracht Karlsfeld

SG SW Minchen
TSV Eintracht Karlsfeld

SC WF Fulda
Erster Sodener SC

SB Delphin Augsburg
SG SW Minchen
TSV Neuburg

SB Delphin Augsburg
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Ausgeloste Startreihenfolge: Technische Kiir Duett

Duett Altersklasse 50 - 59
1. SG WR Norderstedt

2. TSV Eintracht Karlsfeld

3. SG WR Norderstedt

Duett Altersklasse 30 - 39
1. TSV Eintracht Karlsfeld

2. SG SW Minchen

Duett Altersklasse 25 - 29
1. SV Zwickau 04

2. SC Wasserfreunde Fulda

Duett Altersklasse 20 - 24
1. TSV Neuburg

2. SG WR Norderstedt

3. Erster Sodener Schwimm-Club

4. SB Delphin Augsburg

© Deutscher Schwimm-Verband e.V.

Sara Richtsen
Mlge Dede

Gabriele Kornbichler
Eveline Pretsch

Anja Klocke
Andrea Sziedell

Miriam Hornung
Vanessa Piller

Eva Sick
Tina Sick

Vanessa Kindl
Sophie MeiB3ner

Annika Hutsch
Magdalena Goldbach

Julia Miiller
Lisa Kdnigsbauer

Aleyna Dede
Neele Remers

Sophie Hahn
Emily Hermann

Marie Schweigard
Dana Glas

1975
1969

1975
1964

1966
1965

1989
1994

1990
1990

1995
1996

1996
1996

1997
1998

2002
2002

1998
2000

2002
1999
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Ausgeloste Startreihenfolge: Technische Kiir Gruppe

Gruppe Altersklasse 35 - 49

1. VW Mannheim Sonja Born 1965
Charlotte Hundshammer 1965
Sonja Stocklin 1975
Andrea Horsinka 1978
Jennifer Geyer 1991
2. SG SW Minchen Carole Rausch 1983
Anna-Lena Bantle 1983
Kerstin Karb 1974
Anastasiya Miller 1991
Sula Kiriakos Schulz 1991
Katharina Plail 1997
Helene Gehrmann 1992
Bettina Kubitza 1983
3. TSV Eintracht Karlsfeld Michelle Hibner 1982
Gabriele Kornbichler 1975
Miriam Hornung 1989
Vanessa Piller 1994
Eveline Pretsch 1964
Katharina Brunner 1996

Gruppe Altersklasse 25 - 34

1. ATSV Hamburg Kelly Kinkade 1993
Eva-Lotta Lange 2002
Ainara Matey Benito 1995
Yvonne Neumann 1979
Agnes Maria Paul 2000
Laura Schmitt 1993
2. Erster Sodener Schwimm-Club Kerstin Smolnik 1967
Laura Vantellini 1890
Virginie Carrere 1990
Anika Langsteiner 1994
Naomi Zdller 1997
Sophie Hahn 1998
Emily Hermann 2000
Maike Schiitz 2002
3. SB Delphin Augsburg Andrea Golly 1993
Sandra Golly 1990
Sabine HoBle 1993
Linda Probst 1996
Eugenia Springer 1999
Dana Glas 1999

© Deutscher Schwimm-Verband e.V.
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Gruppe Altersklasse 20 — 24

1. TSV Neuburg Julia Mdaller 1997
Lisa Kdnigsbauer 1998
Laura Schmitt 1998
Carina Schmitt 1998
Angelica Morelli 1996
Mona Weidner 2002

Ausgeloste Startreihenfolge: Freie Kombination

Freie Kombination Altersklasse 20 - 39

1. SB Delphin Augsburg Andrea Golly 1993
Sandra Golly 1990
Sabine HoOBle 1993
Linda Probst 1996
Eugenia Springer 1999
Dana Glas 1999
Marie Schweigard 2002
Ysanne Schirstedt 2002
Linda Krauf3 1997
Katharina Zimmer 1997

2. SG SW Minchen Carole Rausch 1983
Anna-Lena Bantle 1983
Kerstin Karb 1974
Anastasiya Miller 1991
Sula Kiriakos Schulz 1991
Anna Zielke 1997
Helene Gehrmann 1992
Merle Schindler 1982
Eva Sick 1990
Tina Sick 1990
Adriana Orrego Chong 1998
Pauline Medori 1983

© Deutscher Schwimm-Verband e.V.
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Gemeldete Kiiren: Freie Kiir Solo

Solo Altersklasse 50 - 59
Anja Klocke 1966
Kerstin Smolnik 1967

Solo Altersklasse 40 — 49

Michelle Hibner 1982
Gabriele Kornbichler 1975
Sara Richtsen 1975

Solo Altersklasse 30 — 39
Miriam Hornung 1989
Tina Sick 1990

Solo Altersklasse 25 - 29
Annika Hiatsch 1996
Anika Langsteiner 1994

Solo Altersklasse 20 — 24

Ysanne Schirstedt 2002
Marie Schweigard 2002
Adriana Orrego Chong 1998
Mona Weidner 2002

© Deutscher Schwimm-Verband e.V.

SG WR Norderstedt
Erster Sodener SC

TSV Eintracht Karlsfeld
TSV Eintracht Karlsfeld
SG WR Norderstedt

TSV Eintracht Karlsfeld
SG SW Minchen

SC Wasserfreunde Fulda
Erster Sodener SC

SB Delphin Augsburg
SB Delphin Augsburg
SG SW Minchen
TSV Neuburg
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Gemeldete Kiiren: Freie Kiir Duett

Duett Altersklasse 50 - 59

TSV Eintracht Karlsfeld Gabriele Kornbichler 1975
Eveline Pretsch 1964
SG WR Norderstedt Sara Richtsen 1975
Mige Dede 1969
SG WR Norderstedt Anja Klocke 1966
Andrea Sziedell 1965

Duett Altersklasse 30 - 39

TSV Eintracht Karlsfeld Miriam Hornung 1989
Vanessa Piller 1994
SG SW Minchen Eva Sick 1990
Tina Sick 1990

Duett Altersklasse 25 - 29

SC Wasserfreunde Fulda Annika Hitsch 1996
Magdalena Goldbach 1996
SV Zwickau 04 Vanessa Kindl 1995
Sophie MeiBner 1996

Duett Altersklasse 20 - 24

SB Delphin Augsburg Marie Schweigard 2002
Dana Glas 1999
TSV Neuburg Julia Mdller 1997
Lisa Kénigsbauer 1998
SG WR Norderstedt Aleyna Dede 2002
Neele Remers 2002
Erster Sodener Schwimm-Club Sophie Hahn 1998
Emily Hermann 2000

© Deutscher Schwimm-Verband e.V.
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Gemeldete Kiiren: Freie Kiir Gruppe

Gruppe Altersklasse 35 - 49

TSV Eintracht Karlsfeld Michelle Hibner 1982
Gabriele Kornbichler 1975
Miriam Hornung 1989
Vanessa Piller 1994
Eveline Pretsch 1964
Katharina Brunner 1996
VW Mannheim Sonja Born 1965
Charlotte Hundshammer 1965
Sonja Stdcklin 1975
Andrea Horsinka 1978
Jennifer Geyer 1991
SG SW Minchen Carole Rausch 1983
Anna-Lena Bantle 1983
Kerstin Karb 1974
Anastasiya Miller 1991
Sula Kiriakos Schulz 1991
Katharina Plail 1997
Helene Gehrmann 1992
Bettina Kubitza 1983

Gruppe Altersklasse 25 - 34

SB Delphin Augsburg Andrea Golly 1993
Sandra Golly 1990
Sabine HoBle 1993
Linda Probst 1996
Eugenia Springer 1999
Dana Glas 1999
ATSV Hamburg Kelly Kinkade 1993
Eva-Lotta Lange 2002
Ainara Matey Benito 1995
Yvonne Neumann 1979
Agnes Maria Paul 2000
Laura Schmitt 1993
Erster Sodener Schwimm-Club Kerstin Smolnik 1967
Laura Vantellini 1980
Virginie Carrere 1990
Anika Langsteiner 1994
Naomi Zdller 1997
Sophie Hahn 1998
Emily Hermann 2000
Maike Schitz 2002
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Gruppe Altersklasse 20 — 24

TSV Neuburg

© Deutscher Schwimm-Verband e.V.
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Julia Mdller

Lisa Konigsbauer
Laura Schmitt
Carina Schmitt
Angelica Morelli
Mona Weidner

1997
1998
1998
1998
1996
2002




